Phison, significat autem hoc nomen plenitudinem. Φίσων, στραμβεῖ πλήρην τὸ σύνομα, p. 5.

Phora, significat vel dispersionem, Φόρα, στραμβεῖ δὲ τοῖν σκεδάσασθε, ἡ ἄνθος, *ibid.*

R

Rubelum nominavit filium : quia miseratio divina sibi contigisset.

Rooboth, spatiatus. Ροωβόθ, εἰρύσκωρος, p. 26.

S

Sabata, significat vero hoc nomen requiem, iuxta Hébreorum sermonem.

Symeon, significat autem illud nomen, quod deus eam exaudierit.

Syenna, inimicitiam significat hoc nomen.

Sampson, fortis vero significat Σαμψών, ισχυρός δὲ ἀποτελεῖται σύνομος, p. 160.

S. JÉRÔME.

LEXIQUE DES NOMS HÉBREUX.

JOSÉPHE.

Samuel, désiré par Dieu, p. 163. Séros, cuir chevelu, p. 26.

Z

Zoor, petit, p. 20. Zabulon, pris pour gage, p. 31.

INTERPRETES LATINI.

Samuel, a deo exoptatus. Σαμουέλος, θεοπάτητος, p. 163. Seiros, capillamentum, pilosum tegumen.

Zoor, parvum. Ζῷος, (a) τὸ ὄλγον, p. 20. Zabulon, capsus pignori.

Son nom est Dieu. Veli ou hérissé.

S. JÉRÔME.

Soor, petite, ou du midi. Habitation de la force, ou serment, etc.

JOSÉPHE.

Samuel, nomen ejus deus. Seir, pilosus, vel hispidus.

HÉBREUS.

Soor, parva, vel meridiana. Zabulon, habitaculum fortitudinis, vel jusjurandum, etc.

(a) Iosephus nunc si cum Philone, ac enī utroque Hieronymus comparaverimus, modo ipsum a Josepho, modo a Philone dissentire fatibuntur, modo cum ambabus consentire, sed rarij invenerimus. Constatit verbi gratia Hieronymus cum Iudeis Scriptoribus in etymologia nomine *Abel*, quod *Iuctus* a ipsi Philone sequit ut apud Josephum significet. Similiter et in nomine *Babel*, sive *Babylonia*, quod *confusione* interpretatur juxta proprietatem sermonis Hebrei. At in famissimo nomine *Israel*, ab utroque dissentit Hieronymus; quin et eorum errores canagl libro Questiones Hebrearum in Genesim, Philonis quidam redargunt etymologiam in vocabulo *Israel*, quod illud *videntur Deus* translatum: Joseph autem dicentis id habere significacionem *relictorum Angelus Dei*. Non sic in voce *Eua*; in hac enim concedat cum Philone, dissensionis a Josephi verbis.

Sed ne expulsi dicta vel dicenda inclemens, Lectoris studio hujusmodi comparationes Auctorum permitto; ut sadem semel et iterum replicasse contentus, de aliis nondum expositis proelior sit mihi ad expeditius ratio disputandi.

INTERPRETES LATINI.

JOSÉPHE.

HÉBREUS.

Psonthomphanecus, corrupte dicitur: nam in Hebreo legimus, *Saph-nebh phanee*, quod interpretatur *absconditorum repertor*, etc.

Phaleg, dividens. Pharaeo, dissipans, sive discooperiens eum.